3. Lieser- und Maltataler Raika Cup

SC Trebesing

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

Stnr

Teilnehmer + Verein

Kinder U8/ weiblich

MAYER Marina
SC Trebesing

EGGER Denise
SV Malta

DULLNIG Lena
WSV Gmund

KOGLER Julia
WSV Gmund

Kinder U8 / mannlich

HOHENSASSER Matteo
SC Trebesing

NEUNEGGER Jakob
SC Innerkrems

Bambini B2 / weiblich

GLANZNIG Leonie
SC Altersberg

NEUNEGGER Anna
SC Innerkrems

Bambini B2 / mannlich

SCHRETTLINGER Simon
SC Altersberg

GRAF Niklas
SC Altersberg

WIRNSBERGER Tobias
SC Altersberg

KRATZWALD Elias
SV Malta

Bambini B1 / weiblich

KRALL Judith
SC Altersberg

WIRNSBERGER Anika
SC Rennweg/Katschberg

Bambini B1 / mannlich

GRUTSCHNIG Mathéaus
SC Trebesing

PLIESSNIG Marian
WSV Gmund

MOSSLER Matthias
WSV Gmind

13-02-2016 / Hintereggen (AUT)

JG

08

08

08

08

08

08

09

09

09

09

09

09

10

11

10

10

11

Zeit-1

........... 41,88

........... 42,29

........... 44,16

........... 46,95

........... 35,75

........... 46,62

........... 45,77

........... 50,27

........... 43,48

........... 44,05

........... 44,60

........... 51,65

........... 53,74

........... 1:05,80

Zeit-2

42,83

44,78

43,05

44,91

36,21

39,67

44,89

49,71

44,17

44,73

45,10

50,40

50,24

1:02,39

43,03

42,93

51,64

Total

1:24,71

1:27,07

1:27,21

1:31,86

1:11,96

1:26,29

1:30,66

1:39,98

1:27,65

1:28,78

1:29,70

1:42,05

1:43,98

2:08,19

1:25,79

1:36,26

1:43,14

Diff

2,36

2,50

7,15

14,33

9,32

1,13

2,05

14,40

24,21

10,47

17,35
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3. Lieser- und Maltataler Raika Cup
SC Trebesing
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
4. 28 GENSER Noel 10 ... 51,14 53,62 1:44,76 18,97
SC Trebesing
5. 25 UNTERZAUCHER Fabio 11 .. 53,59 1:10,54 2:04,13 38,34
SC Altersberg
6. 24 NEUNEGGER Gregor 11 1:03,12 1:01,38 2:04,50 38,71
SC Innerkrems
7. 29 GRAF Luca 11 . 1:23,78 57,24 2:21,02 55,23
SC Altersberg

Kinder U10 / weiblich

1. 35 EGGER Nina 07 ... 38,14 39,24 1:17,38
SC Altersberg

2. 33 BOGNAR Patricia 06 ... 37,96 39,80 1:17,76 0,38
WSV Gmiind

3. 38 e SEILER Elena 06 .o 39,44 39,29 1:18,73 1,35
SV Malta

4. 31 OBERWINKLER Leah 06 ... 39,93 40,09 1:20,02 2,64
WSV Gmiind

5. 39 PONTASCH Stefanie 06 ... 40,15 41,38 1:21,53 4,15
SC Altersberg

6. 32 GRUTSCHNIG Elena 06 ... 42,06 40,78 1:22,84 5,46
SC Trebesing

7. 41 i TRUSKALLER Vanessa 07 e 42,04 41,73 1:23,77 6,39
SV Malta

8. 36 ., KRATZWALD Christina 07 ... 43,17 44,23 1:27,40 10,02
SV Malta

9. 34 KOCH Deborah 06 ... 45,90 42,37 1:28,27 10,89
WSV Gmiind

Kinder U10 / méannlich

1. 52 . MAIER Matteo 07 .. 31,69 32,09 1:03,78
SC Trebesing
2. 54 .. PIRKER Alexander 06 ... 32,50 32,32 1:04,82 1,04
SC Rennweg/Katschberg
3. 53 HUBER Fabrice 06 ... 34,90 36,26 1:11,16 7,38
SC Rennweg/Katschberg
4. 49 i KOGLER Michael o7 ... 36,28 35,57 1:11,85 8,07
WSV Gmund
5. 44 .. GRIESSER Christian 06 ... 36,67 35,93 1:12,60 8,82
SC Altersberg
6. A7 e KRALL Raphael 06 ... 37,97 38,16 1:16,13 12,35
SC Altersberg
7. 50 KERSCHBAUMER Jonas 06 ... 38,94 40,81 1:19,75 15,97
SC Trebesing
8. 56 i, RAMSBACHER Peter 06 ... 40,30 39,69 1:19,99 16,21
SC Rennweg/Katschberg
9. 48 . WIRNSBERGER Sandro 07 ... 40,92 39,32 1:20,24 16,46
SV Malta
10. 45 GIGLER Demeke 07 ... 44,37 42,84 1:27,21 23,43
SC Altersberg
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3. Lieser- und Maltataler Raika Cup
SC Trebesing
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
11. 51 . WEGSCHEIDER Tobias 07 ... 1.01,45 40,58 1:42,03 38,25
SV Malta

Kinder U12 / weiblich

1. 58 i OBERWINKLER Anna-Lena 05 . 29,02 31,15 1:00,17
SC Altersberg

2. 59 THALER Chiara 05 . 33,37 34,46 1:07,83 7,66
SC Altersberg

3. 69 .. GLANZNIG Julia 05 ... 37,59 37,65 1:15,24 15,07
SC Trebesing

4. 66 ...oooiiiiinn. DULLNIG Hanna 05 ... 38,27 37,77 1:16,04 15,87
SV Malta

5. 61 ... WEGSCHEIDER Johanna o4 ... 38,86 38,83 1:17,69 17,52
SV Malta

6. 60 i EGGER Yvonne 04 ... 38,63 40,61 1:19,24 19,07
SV Malta

7. 57 PUFFITSCH Aileen 05 ... 40,34 40,19 1:20,53 20,36
WSV Gmiind

8. 62 . DULLNIG Leonie 04 ... 1:09,17 37,23 1:46,40 46,23
SC Altersberg

Kinder U12 / méannlich

1. 78 i, WIRNSBERGER Fabian 04 ... 30,73 31,71 1:02,44
SC Altersberg

2. T4 . MAYER Philip 05 ... 39,82 38,97 1:18,79 16,35
SC Trebesing

3. 17 i, ENDERS Florian 05 ... 48,24 31,30 1:19,54 17,10
SC Altersberg

Schiuler U14 / weiblich

1. 88 ... GLANZNIG Viktoria 03 ... 37,34 38,54 1:15,88
WSV Gmiind

2. 79 i, RAMSBACHER Theresa 02 ... 39,93 38,74 1:18,67 2,79
SC Rennweg/Katschberg

3. 84 ... DULLNIG Michaela 02 ... 39,94 40,98 1:20,92 5,04
SC Altersberg

4. 87 i, WIRNSBERGER Franziska 02 ... 42,27 40,33 1:22,60 6,72
WSV Gmund

5. 86 ..o MAIER Janina 03 ... 44,93 45,35 1:30,28 14,40
SC Trebesing

6. 91 ... KERSCHBAUMER Lea 03 ... 48,94 49,99 1:38,93 23,05
SC Trebesing

7. 80 . OBERWINKLER Alina 03 ... 1:21,80 50,07 2:11,87 55,99
WSV Gmiind

Schiler U14 / mannlich

1. 96 i EGGER Patrick 02 ... 34,21 34,92 1:09,13
SC Altersberg
2. 92 OBERWINKLER Dominik 02 ... 35,51 35,91 1:11,42 2,29
SC Altersberg
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3. Lieser- und Maltataler Raika Cup
SC Trebesing
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
3. 94 .. GIGLER Sale 03 ... 36,27 36,09 1:12,36 3,23
SC Altersberg
4. 97 BRUGGER Tobias 03 ... 39,21 39,71 1:18,92 9,79
SC Rennweg/Katschberg
5. 93 HUBER Marcel 03 ... 39,78 40,18 1:19,96 10,83
SC Rennweg/Katschberg
6. 101 ., ENDERS Christoph 03 . 37,96 48,57 1:26,53 17,40
SC Altersberg
7. 102 . GLANZNIG Hannes 02 ... 38,43 1:08,48 1:46,91 37,78

SC Trebesing

Schiler U16 / weiblich

1. 104 s LAGGER Daniela 00 ... 34,29 34,83 1:09,12
SC Rennweg/Katschberg

2. 105 e, RAMSBACHER Anna-Lena 01 ... 37,98 37,24 1:15,22 6,10
SC Rennweg/Katschberg

3. 103 . GRAIMANN Anna 00 ... 37,02 1:05,37 1:42,39 33,27

SC Rennweg/Katschberg

Schiler U16/ mannlich

1. 108 ..o, EGGER Christoph 01 ... 35,29 35,43 1:10,72
SC Trebesing

2. 113 s ZWEIBROT Julian 00 ... 35,32 35,58 1:10,90 0,18
SC Trebesing

3. 110 i GLANZNIG Gregor 01 ... 37,96 37,81 1:15,77 5,05
WSV Gmiind

4. 109 . PICHORNER Daniel 01 ... 45,18 33,95 1:19,13 8,41

SC Innerkrems

Jugend / weiblich

1. 117 i, WOLSCHER Elisa 98 ... 33,20 34,35 1:07,55
SC Altersberg

2. 118 .o PODESSER Michaela 99 ... 34,14 34,37 1:08,51 0,96
SC Altersberg

3. 116 .o WIRNSBERGER Sarah 929 ... 56,88 40,20 1:37,08 29,53
SC Altersberg

Jugend / mannlich

1. 124 s PUCHER Johannes 98 ... 32,26 42,33 1:14,59
SC Trebesing

2. 121 s WIRNSBERGER Jirgen 98 ... 39,01 39,23 1:18,24 3,65
SC Trebesing

3. 119 . WOLSCHER Alex 99 ... 1:10,17 1:01,08 2:11,25 56,66
SC Altersberg

Nicht am Start 1. Durchgang

1 . DULLNIG Amelie 08 ...........
SC Innerkrems
6 e PFEIFENBERGER Miriam 08 ...........

SC Rennweg/Katschberg
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3. Lieser- und Maltataler Raika Cup

SC Trebesing
Slalom
9 TRUSKALLER Jonas 08 ...

SV Malta

10 s STRIEDINGER Samuel 08 ...
SV Malta

11 e, AICHHOLZER Elias 08 ...
SV Malta

12 i, PICHLER Simon 08 ...
SC Rennweg/Katschberg

13 s SEILER Hannah 09 ...
SV Malta

18 KOCH Raphael 09 ...
WSV Gmund

P4 WIRNSBERGER Niklas 10 ..l
SC Rennweg/Katschberg

37 STEINER Marie-Christin 06 ...
SV Malta

40 i, OBEREGGER Valtentina 06 .o
SC Altersberg

42 WRUMNIG Paul 07 ...
SC Rennweg/Katschberg

43 KOCH Jonathan 07 e
WSV Gmiind

55 RIEDER Matteo 07 ...
WSV Gmiind

63 e STRIEDINGER Johanna 04 ...
SV Malta

64 i EGGER Leonie 05 .
SV Malta

65 . KOCH Helena 04 ...
WSV Gmiind

67 i, TEUBL Jessica 05 ...
SC Altersberg

68 .. STRIEDINGER Selina 05 ...
SC Innerkrems

40 I STRIEMITZER Sophia 05 ...
SC Altersberg

Tl i, SANDRISSER Christina 04 ...
WSV Gmiind

T2 i, EGGER Gregor 05 ..
WSV Gmiind

73 i, PFEIFENBERGER Julian o4 ...
SC Rennweg/Katschberg

75 i, FEISTRITZER Tobias 05 ...
SV Malta

8l .., FLADNITZER Lara 03 ...
SV Malta

82 . WIRNSBERGER Elisa 02 ...
SC Rennweg/Katschberg

83 GRAIMANN Verena 03 ...
SC Rennweg/Katschberg

85 LANSCHUTZER Valentina 02 ...

SC Rennweg/Katschberg
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3. Lieser- und Maltataler Raika Cup
SC Trebesing

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

TRUSKALLER Marie-Christin
SV Malta

MAYER David
SC Trebesing

DULLNIG Paul
SV Malta

WIRNSBERGER Emanuel
SC Trebesing

GENSER Karina
WSV Gmiind

RAMSBACHER Miriam
SC Rennweg/Katschberg

WANDALLER Johannes
SC Innerkrems

MAGNES Alexander

SC Innerkrems

GENSER Andrea
WSV Gmiind

STEINACHER Paul-Georg
SC Altersberg

ASCHBACHER Philip
SC Trebesing

STRIEDINGER Andreas
SC Innerkrems

RAMSBACHER Michael
SC Rennweg/Katschberg

Nicht im Ziel 2. Durchgang

KOLLER Sandro-Elias
SC Innerkrems

NUSSBAUMER Stefanie
WSV Gmind

NUSSBAUMER Gregor
WSV Gmiind

Disqualifiziert 2. Durchgang

SCHRETTLINGER Fabian
SC Altersberg

RAMSBACHER Michael
SC Rennweg/Katschberg

Gemeldete Teilnehmer: 125
Gewertete Teilnehmer: 79
Ausgeschiedene Teilnehmer: 46
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Torfehler 1. DG

Torfehler im 1. DG

Chefkampfrichter
S. Erlacher
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